
جشنـواره عکاسـی کرونـا بـه همـت
ــاعی و ــی، اجتم ــان فرهنگ سازم
ورزشـی شهـرداری ارومیـه برگـزار

می شود.
فروردین 19, 1399

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، فرهنگ صفایی پوربا بیان این
که جشنواره عکاسی کرونا با هدف مستندسازی و انعکاس تلاش های

شبانه روزی سیستم های سلامت و درمان (پزشکان، پرستاران وکادر
درمانی) و سازمان های خدمات رسان در شرایط فعلی شیوع بیماری
کرونا در کشور برگزار می شود، گفت:  این سازمان در نظر دارد با
برگزاری جشنواره عکاسی کرونا گامی فرهنگی در راستای مستندسازی
فعالیت های سازمان های خدمات رسان از جمله شهرداری ارومیه، هلال
احمر، علوم پزشکی، سپاه، بسيج، ارتش، نيروي انتظامي و سایر
سازمان ها و ادارات و همچنین همکاری شهروندان در خصوص قرنطینه و
محدودیت فعالیت ها به منظورقطع زنجیره ویروس کرونا در این روز

های سخت را بردارد.

ویبا اعلام مهمترین محورهای جشنواره عکاسی با عناوین ، کرونا و
تاثیر آن در زندگی مردم ، راه های مبارزه با کرونا ، تنظیم
رفتارهای اجتماعی در خانواده و محیط شهری ، رعایت اصول  بهداشتی
زندگی در محل قرنطینه و محیط اطراف برای جلوگیری از شیوع این
بیماری ، کودکان ، جوانان و سالمندان در قرنطینه ، فعالیت شبانه
روزی ، استقامت و فداکاری کادر درمانی و همچنین ضدعفونی و خدمات
شبانه روزی سازمان های خدمات رسان ، گفت : شرایط شرکت دراین
جشنواره بسیار آسان بوده و هنرمندان و تمامی شهروندان می توانند

شرکت کنند.

دبیر جشنواره عکاسی کرونا با بیان این که این جشنواره در 2 بخش
حرفه ای و آماتور برگزار خواهد شد، اظهار کرد: بخش حرفه ای برای
عکاسان حرفه ای و بخش آماتور برای عموم شهروندان در نظر گرفته

شده است.

صفایی پور افزود: پرسنلی که در سازمان های خدمات رسان فعالیت می
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کنند و شهروندانی که در خانه قرنطینه اند، از نحوه قطع زنجیره
این ویروس و از طریق موبایل عکس گرفته و برای ما ارسال کنند.

رئیس سازمان گفت:به نفرات برتر در بخش حرفه ای و آماتور  جوایز
نقدی به همراه تندیس جشنواره اهدا خواهد شد.

صفایی پور  با بیان این که از شهروندان انتظار داریم با قرنطینه
کردن خود در خانه و محدود کردن فعالیت ها، عدم حضور در مراکز پر
تجمع و همچنین خودداری از سفرهای غیر ضروری ، سبب قطع شدن زنجیره
ویروس کرونا شوند گفت : از تمامی فعالین حوزه رسانه ای انتظار
داریم در حوزه اطلاع رسانی و آگاه سازی در خصوص ویروس کرونا
اقدامات لازم را برای قطع زنجیره انتقال این ویروس را انجام دهند.
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